
II 

(Neleģislatīvi akti) 

STARPTAUTISKI NOLĪGUMI 

PADOMES LĒMUMS 

(2012. gada 24. septembris) 

par to, lai Savienības vārdā parakstītu Nolīgumu starp Eiropas Savienību un Kanādu par muitas 
sadarbību ar piegādes ķēdes drošību saistītās lietās 

(2012/643/ES) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 207. panta 4. punkta pirmo daļu saistībā ar tā 218. panta 5. 
punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Savienībai un Kanādai būtu jāpaplašina to muitas sadar
bība, aptverot ar piegādes ķēdes drošību saistītas lietas un 
saistītā riska pārvaldību, lai uzlabotu piegādes ķēdes 
drošību visos tās posmos un līdztekus veicinātu likumīgu 
tirdzniecību. 

(2) Šajā nolūkā Padome 2009. gada 26. novembrī pilnvaroja 
Komisiju uzsākt sarunas ar Kanādu. Komisija Savienības 
vārdā risināja sarunas par Nolīgumu starp Eiropas Savie
nību un Kanādu par muitas sadarbību ar piegādes ķēdes 
drošību saistītās lietās (“nolīgums”). 

(3) Par nostāju, kas Savienībai jāpieņem ES un Kanādas 
Apvienotajā muitas sadarbības komitejā (JCCC), kad tā 
tiek aicināta pieņemt aktus ar tiesiskām sekām, būtu 
jālemj saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 
218. panta 9. punktā noteikto procedūru. Vajadzības 
gadījumā saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību 16. 
pantu Padomei būtu jānosaka citas nostājas, kas Savie
nībai jāieņem JCCC. 

(4) Nolīgums būtu jāparaksta Savienības vārdā, ņemot vērā 
tā noslēgšanu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo atļauj Savienības vārdā parakstīt Nolīgumu starp Eiropas 
Savienību un Kanādu par muitas sadarbību ar piegādes ķēdes 
drošību saistītās lietās, ņemot vērā tā noslēgšanu ( 1 ). 

2. pants 

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots norīkot personu 
vai personas, kas tiesīgas Savienības vārdā parakstīt nolīgumu. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2012. gada 24. septembrī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

S. ALETRARIS

LV 18.10.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 287/1 

( 1 ) Nolīguma tekstu publicēs kopā ar lēmumu par tā noslēgšanu.


	Padomes Lēmums (2012. gada 24. septembris) par to, lai Savienības vārdā parakstītu Nolīgumu starp Eiropas Savienību un Kanādu par muitas sadarbību ar piegādes ķēdes drošību saistītās lietās (2012/643/ES)

